



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N° 115,
San Salvador
NIT:
NRC:
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 25 de julio de 2022			N° de Orden: 0147		
Nombre de persona natural o jurídica suministrante: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.			NIT:		
			NCR:		
Dirección:			GIRO: Venta al por mayor de artículos de ferretería y pinturerías.		
Categoría:	Micro Pequeña Mediana Grande X				
Teléfono fijo:		Móvil:			
Correo Electrónico:					
CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$	
2	c/u	DISPENSADOR JABON LIQUIDO PLAST	\$6.42	\$ 12.84	
1	c/u	FREGADERO INOX SOB	\$34.4248	\$ 34.42	
2	c/u	BASURERO PEDAL 10 LT PLST CROMADO	\$17.6549	\$ 35.31	
2	c/u	LAMPARA MESA 1L E27 ACABADO GRIS	\$17.6549	\$ 35.31	
1	c/u	LAMPARA MESA 1L E27 MADERA DIF GRIS	\$22.0354	\$ 22.04	
1	Set de 2	MESAS AUXILIARES P/SALA MIEL MAMBA	\$70.7522	\$ 70.75	
1	c/u	PIZARRA CORCHO/FORMICA 24X18PLG	\$22.1239	\$ 22.12	
Promoción aplicada: Oferta DISPENSADOR JABON LIQUIDO PLAST				(-) \$ 1.35	
Promoción aplicada: FREGADERO INOX SOB				(-) \$ 7.88	
OBSERVACIONES: PROCESO LG20220115 Compra de mobiliario, equipo y utensilios para educación de Centro de Lactancia en oficina Central			SUB-TOTAL	\$223.56	
			(+) 13% IVA	\$ 29.06	
			TOTAL	\$ 252.62	
			(-) 10% RENTA		
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 2.24	
FORMA DE PAGO: Contra entrega			TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 250.38	
Total, a pagar en letras: DOSCIENTOS CINCUENTA 38 /100 DÓLARES					
Lugar de entrega:		Los productos se retirarán en tienda			
Fecha de entrega:		Máximo 5 días hábiles luego de emitida la Orden de Compra			

VERSIÓN PÚBLICA

Firma del titular o Designado

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA

Nombre:	Teléfono:	Correo:
DATOS DE BODEGUERO		
Nombre:	Teléfono:	Correo: